
Отдел образования и молодежной политики администрации 
муниципального района «Ферзиковский район» 

МОУ «Красногороденская основная общеобразовательная школа» 
муниципального района «Ферзиковский район» 

Калужской области 
 
                                                                             ПРИКАЗ 
 

31.08.2023                                                                                                                          № 52/5 
                                                                  д.Красный Городок 
 

О создании бракеражной комиссии на 
2023/2024 учебный год 

В связи с началом нового 2023/2024 учебного года, в целях контроля над качеством питания 
школьников и выходом готовых порций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  
-Кабанова Ксения Валерьевна, завхоз;  
-Мукосеева Ольга Александровна, учитель английского языка;  
-Семенова Елена Александровна, повар. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                       Директор школы                                          Д.И.Мамонов 
 
               
                                           
  
 

 
 
 
 
 
 
                                 
 
 

kracg
подпись ипечать


